关于推荐2012届本科生优秀毕业论文(设计)的通知
各有关学院：
毕业设计(论文)是本科教育的重要实践性环节，是对学生专业能力的综合训练。既反映学生在校学习的质量，也反映教师的教学水平、学校管理的水平及学校的办学水平。为展示我校2012届本科毕业生学术风采，我们将编辑出版《2012届本科生优秀毕业论文（设计）选编》。现将本科生优秀毕业论文（设计）推荐有关事项通知如下：
一、限额推荐
2012届本科生优秀毕业论文推荐数额表 （单位：篇）
	学院名称
	推荐论文总数
	专业分配数额

	英文学院
	6
	英语每专业方向1

	经贸学院
	8
	国贸3，经济学1，金融学2，保险学1, 金融工程1

	商英学院
	5
	英语每专业方向1，国际商务1

	管理学院
	7
	市场营销2，工商管理1，人力资源1，物流2，电商1

	财经学院
	4
	会计学2，财管1，税务1

	西语学院
	5
	法语1，德语1，俄语1，西班牙语1，意大利语1

	东语学院
	7
	日语2，印尼－马来语1，泰语1，朝鲜语1，越南语1，阿拉伯语1

	中文学院
	4
	汉语言（高级涉外文秘）1，汉语言（涉外文化管理）1，对外汉语1，汉语言文学1

	法学院
	5
	法学3，外交学1，国际政治1

	教育学院
	2
	教育学2

	信息学院
	7
	计算机科学与技术2，软件工程1，统计学1，数学与应用数学1，信息管理与信息系统1，网络工程1

	政管学院
	4
	公共事业管理1，行政管理1，应用心理学1，社会工作1

	翻译学院
	1
	翻译1

	新闻学院
	3
	新闻学1，广告学1，播音与主持艺术1

	艺术学院
	4
	音乐表演1，艺术设计1，音乐学1，舞蹈学1

	合   计
	72

二、入选条件

    各学院须从2012届本科生优秀毕业论文（设计）中筛选推荐。
三、格式要求
请参照《2011届本科生优秀毕业论文（设计）选编》格式要求进行推荐报送。语言类格式参照上册，非语言类格式参照下册。
四、报送材料和时间安排
各学院报送时须填写本科生优秀毕业论文推荐汇总表。请于5月1日前将汇总表、论文打印稿（各一份）报送教务处实践教学管理科(联系电话：北校区86254489、南校区39328937)。报送纸质材料的同时，须发送内容一致的电子文本至葛长娜工作信箱。
教务处
                                    二○一二年四月十日
附件：广东外语外贸大学2012届本科生优秀毕业论文推荐汇总表
PAGE
1